— 1—

皖科协组秘〔2022〕2号

安徽省科学技术协会关于开展首届安徽省

优秀青年科技人才有关工作的通知

各设区的市及广德市、宿松县科协，在皖国家实验室，省直各

单位，中央驻皖各单位，各省属高校，各省属企业，省科协所

属各省级学会、协会、研究会：

当前，我省正按照中共中央组织部、人力资源社会保障部、

中国科协、共青团中央的通知要求，开展第十七届中国青年科

技奖候选人提名工作。为进一步完善我省青年科技人才发现、

培养、激励机制，激励他们为建设现代化美好安徽作出新的更

大贡献，省科协等有关单位将对我省提名的第十七届中国青年

— 2—

科技奖候选人进行通报表扬，并印发《关于表扬首届安徽省优

秀青年科技人才的通知》。

特此通知。

安徽省科学技术协会

2022年 1月 13日

安徽省科学技术协会 2022年 1月 13日印发